

کربلای صنعا سند حقوق بشر آمریکا و اروپا

آمریکا و کشورهای اروپایی، حامیان اصلی رژیم جنایتکار آل سعود هستند و این نکته بر کسی پوشیده نیست. با این حال، آنها بر این جنایت هولناک سکوت می‌کنند! آنها در حالی که در تجهیز فرزندان ابولهب، از هیچ کاری دریغ ندارند...



آمریکا و کشورهای اروپایی، حامیان اصلی رژیم جنایتکار آل سعود هستند و این نکته بر کسی پوشیده نیست. با این حال، آنها بر این جنایت هولناک سکوت می‌کنند! آنها در حالی که در تجهیز فرزندان ابولهب، از هیچ کاری دریغ ندارند، ایران را متهم به نقض حقوق بشر کرده و برای ما خط و نشان تحریمی می‌کشند! اخیرا و با گستاخی هرچه تمام‌تر، کمیته امور خارجی پارلمان اروپا، پیش‌نویس سندی تحت عنوان «نقشه راه عادی‌سازی روابط اتحادیه اروپا با ایران پس از برجام» را تصویب کرد که در آن برای ارتباط با ایران، شرط و شروط حقوق بشری مطرح شده است!

در این سند نسبت به اینکه سرانه اعدام در ایران بالاترین در جهان است ابراز نگرانی شده و از ایران خواسته شده تا به تعهدات خود بر پایه میثاق‌های جهانی حقوق اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی شهروندان احترام بگذارد! آنها پا را فراتر گذاشته و با تعدی به قانون اساسی و مغایر دانستن میثاق ملی با حقوق بشر و دموکراسی، تلویحا خواستار نادیده گرفتن آن شده‌اند! در بخشی از این سند آمده است که «میراث انقلابی ایران و قانون اساسی آن به عنوان یک دولت اسلامی نباید به عنوان مانعی بر سر راه یافتن زمینه‌های مشترک در خصوص دموکراسی و حقوق بشر قلمداد شود!»

واکنش وزارت خارجه کشورمان، حقارت‌بار و بی‌تاثیر بود و نشان از مرعوب بودن در برابر آنها و بها دادن به وعده‌های آنها و نادیده گرفتن توهین‌های آشکار و مستمر جماعت وحشی اروپایی است. اکنون جا دارد از مقامات کشورمان این پرسش را مطرح کنیم که اگر آنها برای اعدام قاچاقچیان به ایران اعتراض می‌کنند، شما در برابر حمایت همه‌جانبه آنها از رژیم خون‌ریز عربستان، کوچک‌ترین اعتراضی کرده‌اید؟! آیا وعده‌های اقتصادی نافرجام آنها- که خود دستخوش معضلات جدی اقتصادی هستند- باعث شده چشمتان را به قتل‌عام مسلمانان مظلوم و بی‌دفاع یمن ببندید و حتی یک اعتراض ساده هم به دشمن نکنید؟! آیا بهتر نبود همان‌گونه که به فاصله چند ساعت، پیام تسلیت و همدردی رئیس‌جمهور برای کشته‌شدگان عملیات تروریستی فرانسه منتشر شد، در این جنایت هولناک که بیش از 870 مسلمان بی‌دفاع کشته و زخمی شدند، پیامی از سوی وی صادر می‌شد؟! ظاهرا معیار صدور پیام تسلیت، رنگ چشم و قاره محل سکونت است!

سرویس خارجی-

فرزندان ابولهب در سایه حمایت‌های همه‌جانبه آمریکا و اروپا با حمله به یک مراسم ختم در صنعا 700 نفر را قطعه قطعه کردند و مهر تنگینی بر پیشانی حقوق بشر غربی زدند.

جنایت پشت جنایت، حمله پس از حمله. یمنی‌ها لحظه‌ای آرامش ندارند و غرش جنگنده‌های سعودی بر فراز شهرهایشان خواب را از آنها ربوده است. کودکان یمنی با شمارش تعداد موشک‌ها و جنگنده‌ها درس حساب را تمرین می‌کنند و شاعران این کشور شهدا را سوژه شعرهای خود قرار داده‌اند. یمنی‌ها از همه نا امید شده‌اند و در برابر جنایت‌های بی‌پایان آل سعود تنها و بی‌پناه مانده‌اند. انگار سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری‌ای اصلا در این جهان وجود ندارد و آل سعود بدون وا همه از بازخواست شدن، به کشتار یمنی‌ها ادامه می‌دهد. غربی‌ها «حقوق بشر» را تنها برای فشار بر چند کشور «اختراع» کرده‌اند و دیگران را در این زمینه مستثنی می‌کنند. 18 ماه است که کار سعودی‌های وهابی شده همین. هرکجا مردم یمن تجمعی برگزار می‌کنند سروکله جنگنده‌های سعودی پیدا می‌شود. در یمن همه عزادارند. حرم‌های زمان تیرهای سه شعبه خود را از کمان ظلم و جنایت به سمت شیر خواره‌های یمنی پرتاب می‌کنند. عاشورا و کشتار سال 61 قمری 1377 سال بعد توسط نواده‌های یزید در یمن در حال تکرار شدن است. 10 هزار نفر در 18 ماه توسط آل سعود در یمن شهید شده‌اند که بیش از 1000 تن از این تعداد کودک هستند. آل سعود این جنایت‌ها را با سلاح‌های آمریکا و اروپا مرتکب می‌شود.

روز شنبه اما آل سعود بار دیگر «خوی وحشی‌گری» خود را به خوبی نشان داد. جنگنده‌های ائتلاف سعودی، چهار بار مستقیم یک مراسم ختم را در تالار بزرگ خیابان «الخمیسین» در جنوب صنعا هدف قرار دادند که در پی این حملات، صدها تن از شهروندان یمنی به شهادت رسیده و یا زخمی شدند. «یاسر العواضی» معاون دبیر کل حزب کنگره مردمی یمن می‌گوید تعداد شهدای

جنایت سعودی‌ها در صنعا به 458 تن و شمار مجروحان این جنایت هم به 356 تن رسیده است. وزارت بهداشت یمن نیز اعلام کرد که شمار قربانیان این جنایت جدید به 700 شهید و زخمی رسیده است. این کشتار در روزی اتفاق افتاد که نماینده سازمان ملل از موافقت انصارالله با آتش بس 72 ساعته قابل تمدید خبر داده بود! بسیاری از اجساد در آتش سوخته و اسکت شده و بسیاری از مجروحان نیز دچار نقص عضو شده‌اند.

واکنش‌ها

به دنبال این جنایت، اتحادیه علمای یمن از مردم این کشور خواستند به طور گسترده به جبهه‌های جنگ علیه عربستان رهسپار شوند. این اتحادیه با صدور بیانیه‌ای جهاد را بر هر کسی که توانایی به دست گرفتن سلاح داشته باشد واجب دانستند. «محمد عبدالسلام» سخنگوی انصار الله نیز اعلام کرده، «پاسخی شایسته به این جنایت داده خواهد شد.» هزاران یمنی نیز به درخواست شورای عالی سیاسی این کشور دیروز مقابل مقر نمایندگی سازمان ملل در یمن تجمع کرده و جنایت هولناک سعودی را محکوم کردند. مردم یمن همچنین دیروز، تظاهرات گسترده‌ای در شهر صنعا برای محکوم کردن کشتار و جنایت تازه سعودی‌ها در این شهر برگزار کردند. تظاهرکنندگان خطاب به آل سعود فریاد می‌زدند «جنایت شما بی‌پاسخ نخواهد ماند.»

این جنایت در سطح جهانی نیز با واکنش‌های گسترده‌ای مواجه شد. جمهوری اسلامی ایران از اولین کشورهایی بود که جنایت جنگی آل سعود را محکوم کرد. «سید حسن نصرالله» دبیر کل حزب الله لبنان هم با عامدانه خواندن این جنایت خطاب به یمنی‌ها گفت: «شما حتما پیروز خواهید شد. خون انقلابی شریف شما بر شمشیر این وحشی‌ها و خون‌آشام‌ها و قاتلان و تروریست‌ها، پیروز خواهد شد.» ناصر قندیل کارشناس لبنانی هم در واکنش به این جنایت اعلام کرد، «سعودی‌ها با جنایت در صنعا گور خود را کردند.»

واکنش آمریکا

اما آمریکا به عنوان مهمترین حامی جنگ‌افروزان سعودی و به عنوان تأمین‌کننده اصلی سلاح‌های این کشور عصر حجری در واکنش به جنایت رژیم کودک‌کش آل سعود در یمن مدعی شد: «آمریکا بررسی فوری درباره روند حمایت از ائتلاف سعودی علیه یمن را آغاز می‌کند، ما چک سفید امضا برای حمایت از عربستان نداده‌ایم. اما تجربه نشان داده آمریکا حداکثر تا محکومیت لفظی پیش می‌رود.» شورای امنیت ملی آمریکا اعلام کرده که به دنبال «بازنگری فوری» حمایت خود از ائتلاف سعودی‌ها در جنگ یمن است. البته آمریکا پیش از این نیز پس از جنایت‌های سعودی در یمن این موضع‌گیری‌ها را داشته است! اما با این وجود آمریکا و انگلیس مهمترین تأمین‌کنندگان سلاح‌های عربستان هستند و اخیرا خبر فروش 50 میلیارد دلار سلاح از سوی یک شرکت انگلیسی به عربستان منتشر شد.

بان‌کی‌مون

«بان کی مون» دبیرکل سازمان ملل نیز که با خارج کردن نام رژیم سعودی از فهرست قاتلان کودکان اوج همسویی و همراهی خود با جنایت این رژیم علیه مردم بی‌دفاع یمن را نشان داد، در یک موضع انفعالی تنها به محکوم کردن لفظی جنایت سعودی‌ها در صنعا پرداخت و با خانواده‌های قربانیان هم ابراز همدردی کرد. «جیمی مک‌گلدریک» هماهنگ‌کننده امور انسان دوستانه سازمان ملل در یمن نیز با تاکید بر اینکه این «یک حمله وحشتناک» بوده، تصریح کرد که فعالان در زمینه ارائه کمک‌های انسان دوستانه در یمن، به شدت از این حمله شوکه و خشمگین شده‌اند. روزنامه آلمانی «تسایت» هم با انتشار این خبر حمله نوشت که این بمباران یکی از سنگین‌ترین حملات از زمان آغاز جنگ بود. مدیر «دیده‌بان حقوق بشر»، نیز با محکوم کردن حمله مرگبار اخیر، از تداوم حمایت آمریکا و انگلیس از حملات عربستان به یمن انتقاد کرد. کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، گروه علمای عراق و جبهه خلق برای آزادی فلسطین نیز با صدور بیانیه‌هایی جداگانه حمله جنگنده‌های سعودی به صنعا را محکوم کردند. مدیر دفتر آکسفام در یمن نیز حمله به مجلس ختم پدر وزیر کشور یمن در صنعا و کشته و زخمی شدن صدها تن در آن را محکوم کرده و آن را یک «کشتار» دانست.

واکنش رسوای آل سعود

اما عربستان در واکنش احمقانه و خنده‌دار، جنایت خود در صنعا را تکذیب کرد! حتی شبکه خبری العربیه وابسته به آل سعود گزارش داد که ائتلاف ضد یمن با صدور بیانیه‌ای این حمله را تکذیب کرده و گفته است که جنگنده‌های ائتلاف هیچ‌گونه پروازی بر فراز محل حادثه انجام نداده است. ائتلاف سعودی با بیان اینکه ما غیرنظامیان را هدف قرار نمی‌دهیم به قربانیان جنایت خود در صنعا تسلیت گفت! پایگاه اماراتی «آی‌24» نیز که ابتدا گزارش داده بود جنگنده‌های سعودی تجمع رهبران انصار الله و کنگره مردمی را هدف قرار داده‌اند، بعد از فاش شدن عمق جنایت سعودی‌ها مدعی شد این حادثه در پی حمله انتحاری داعش رخ داده است!

واکنش‌های شفاهی سازمان ملل، آمریکا و اروپا به جنایتی با این وسعت در حالی صورت می‌گیرد که اگر در کشورهای مستقل یک قاتل یا قاچاقچی مواد مخدر یا متجاوز به نوامیس مردم اعدام شود، همین سازمان‌ها و کشورهای مدعی دفاع از حقوق بشر زمین و زمان را به هم می‌دوزند که چه نشسته‌اید... در فلان کشور حقوق بشر نقض شد!

اولین واکنش نظامی یمن

به این جنایت

اما به دنبال این جنایت و پس از آنکه سخنگوی ارتش یمن تهدید کرد که انتقام این جنایت را خواهد گرفت، انقلابیون ضربات مهلکی بر دشمن سعودی وارد کردند. نیروهای مردمی و ارتش یمن، نظامیان سعودی را در داخل خاک عربستان هدف قرار دادند. در این زمینه یگان موشکی ارتش و کمیته‌های مردمی یمن، موشک الصرخه 3 را به تجمع نظامیان سعودی در پایگاه

«غارب ام سلب» در جیزان عربستان شلیک کردند. وزارت دفاع یمن اعلام کرده که در این عملیات دست کم ۲۵ سرباز سعودی کشته شده و ده ها تن دیگر زخمی شدند.

واکنش بی بی سی

تلویزیون سلطنتی انگلیس اما در واکنش به این جنایت هولناک شمار کشته ها را حداکثر 50 نفر اعلام کرده و مدعی شده در این حملات غیرنظامیان کشته نشده اند بلکه «شورشیان انصارالله» کشته شده اند!